ASSUNTO:Solicita  implantação de Distrito Policial  no bairro no Aterrado.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N°  94, DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Requeiro à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Dr. Alcides Carmona - Delegado Seccional / Região  Campinas, solicitando-lhe que estude a possibilidade de implantação do Distrito Policial do Aterrado.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, aos  08 de abril de 1996.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI